
 
 

  



Présentez votre carte chez le partenaire Achetez vos billets en ligne Réservez auprès du partenaire 

 

Liste non exhaustive, sous réserve de modifications – Merci de vous référer aux informations fournies sur le site www.cezam.fr 

Cultur'in the City 
- 14 % toute l'année 

Opsis - Streaming de spectacle 
vivant 
Tarif réduit 
 

Régional 

RPO 
Producteur de spectacles en Rhône-Alpes 
Tarif réduit proposé sur certains 
spectacles 

Ain 

Académie de Cuivres en Dombes 
01330 Villars les Dombes 
Tarif : 82 € 

Altaïr (Connaissance du Monde) 
01000 Bourg-en-Bresse 
Abonnement tarif réduit 

Jeunesses Musicales de France 
01000 Bourg-en-Bresse 
Abonnement et carte 3 spectacles : tarif 
réduit 

La Tannerie  
01000 Bourg-en-Bresse 
-2 € sur le plein tarif 
Gratuité enfant -10 ans, sauf spectacles 
jeune public 

Musicales Parc des Oiseaux 
01330 Villars les Dombes 
Tarif réduit 

Académie de Cuivres en Dombes 
01330 Villars les dombes 
Tarifs réduits, sauf sur les concerts en tarif 
unique  
Tarifs réduits possibles sur place les soirs 
de concert. 

Festival Carbur'en Scène 
01000 Bourg-en-Bresse 
Tarif réduit 

Festival àLaFolie ! 
01000 Bourg-en-Bresse 
Tarif spécial 

Festival Estivales de Brou 
01000 Bourg-en-Bresse 
Pass Festival : tarif réduit 

Printemps Musical de Pérouges 
01800 Pérouges 
Tarif réduit  

FIP Rise Bourg-en-Bresse 
01000 Bourg-en-Bresse 
Vendredi (placement libre) : 12,50 € au 
lieu de 15 € 
Samedi (placement libre) : 12,50 € au lieu 
de 15 € 
Pack Padel Masters 2 jours : 20,50 € au 
lieu de 30 € 

Compagnie Pâte à Trac 
01340 Montrevel-en-Bresse 
9 € au lieu de 12 € 

L'Allegro 
01700 Miribel 
Adulte : Tarif réduit 

Les Arts dans l'R 
01960 Péronnas 
Tarif réduit 

Scène Nationale de Bourg-en-
Bresse 
01000 Bourg-en-Bresse 
Adulte (+26 ans): tarif réduit selon le 
spectacle 

Allier 

Vichy Comédie 
03200 Vichy 
15 € au lieu de 18 €  
(hors tarif unique ou soirées spéciales) 

Opéra de Vichy 
03200 Vichy 
Application du Tarif réduit 

Petit Théâtre Impérial 
03200 Vichy 
Application du Tarif réduit 

Saison Culturelle Isléa 
03000 Avermes 
Tarif réduit 

Théâtre des Ilets 
03100 Montluçon 
La carte 6 places pour 30 € soit 5€ la place 

Festival Les Cultures du Monde 
03800 Gannat 
12 € au lieu de 17 €  

Festival Musiques Vivantes ! 
03200 Vichy 
20 € au lieu de 24 €  

Ardèche 

Annonay Rhône Agglo - En Scènes 
07100 Annonay 
Tarif réduit 

Conférences Université Pour Tous 
07101 Annonay 
4 € au lieu de 7 € 

Festival Aluna 
07120 Ruoms 
Tarif réduit 

Festival de la Chabriole 
07360 St Michel Chabrillanoux 
Tarif réduit 

Crussol Festival 
07130 St Peray 
Tarif réduit 

Cantal 

Théâtre d'Aurillac 
15000 Aurillac 
Tarif B : 9 €  
Tarif A : 18 € 

Conservatoire Saint-Flour 
Communauté 
15100 Saint Flour  
Tarif réduit 

Le Prisme - Salle de Spectacles 
15000 Aurillac 
Tarif réduit 
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Festival du Conte - Las 
Rapatonadas 
15000 Aurillac 
Tarif réduit 
 

Les Nuits de Marcolès 
15220 Marcolès 
Adulte : 12 € au lieu de 15 € 
Enfant (5-12 ans) : 5 € au lieu de 7 € 

Drôme 

Festival Olac 2023 
26300 Châteauneuf-sur-Isère 
Tarif réduit 

Spectacles au Quai de Scène 
26500 Bourg-les-Valence 
-2 € sur tarif billetterie 

Isère 

Espace Agora 
38330 Saint-Ismier 
Tarif réduit 

Théâtre en Rond 
38360 Sassenage 
25 € au lieu de 28 € 
22 € au lieu de 25 € 
15 € au lieu de 18 € 

Festival Jazz à Vienne 
Tarif Réduit 

Espace Culturel Le Coléo 
38530 Pontcharra 
Tarif découverte : 11 € 

Tarif catégorie 1 : 16 € au lieu de 19 € 
Tarif catégorie 2 : 21 € au lieu de 25 € 
Tarif catégorie 3 : 25 € au lieu de 29 € 

La Rampe et La Ponatière 
15 avenue du 8 mai 1945  
38130 Echirolles  
Tarif réduit 

Le Diapason 
38160 Saint Marcellin 
Tarif réduit sur tous les spectacles hors 
tarif unique 

Saint-Martin-d'Hères en Scène | 
L'Heure Bleue - ECRP 
38400 St Martin d Hères 
Tarif A : 23 € au lieu de 27 € 
Tarif B : 14 € au lieu de 17 € 
Tarif C : spectacles jeune public : 10 € au 
lieu de 12 € 
Enfant de -16 ans (junior) : 6 € 

L'Odyssée - L'autre rive 
38320 Eybens 
13 € au lieu de 17 € 
10 € au lieu de 12 € 

Théâtre François Ponsard 
38200 vienne 
Adulte tarif A : 
Cat A : 30 € au lieu de 35 € 
Cat B : 27 € au lieu de 30 € 
 
Adulte tarif A : 
Cat A : 22 € au lieu de 27 € 
Cat B : 19 € au lieu de 22 € 
 
Spectacle en famille : 10 € au lieu de 12 € 

Théâtre Hexagone, Scène Nationale 
Arts - Sciences  
38240 Meylan 
Selon spectacles :  
Adulte :  
17 € au lieu de 23 € 
21€ eu lieu de 28€ 

Théâtre Saint-Martin  
38200 Vienne 
Adulte : 12 € au lieu de 17 €  
 

 

Loire 

Travelling Théâtre / Théâtre Le 
Verso 
42100 Saint-Etienne 
9€ au lieu de 13 € 

Les Derniers Couchés 
63100 Clermont-Ferrand  
Tarif CSE 

Comédie Triomphe 
42000 Saint-Étienne 
-2 € sur le plein tarif pour les spectacles 
tout public.  

L'Entr'ActeduTroup'O 
42300 Roanne 
20 € au lieu de 25 € par section 
50 € au lieu de 60 € si toutes sections 

La Comédie de Saint-Etienne 
42000 Saint Etienne 
Billets à l'abonnement : 
Carte 3 fauteuils à 51 € (au lieu de 54 €) 
Carte 5 fauteuils à 75 € (au lieu de 85 €) 
Carte 7 fauteuils à 84 € (au lieu de 98 €) 
Carte 9 fauteuils à 103,50 € (au lieu de 
117 €) Nouvelle carte ! 
Carte 11 fauteuils à 121 € (au lieu de 132 
€) 
Billets à l'unité (à partir du 04/09) : 
19€ (au lieu de 25€) 

Haute-Loire 

Théâtre du Mayapo 
43000 Le Puy en Velay  
Tarif réduit 

Festival de la Chaise Dieu 
43160 La-Chaise-Dieu 
Application du Tarif Tempo : -10% environ 

Musikado 
43100 Brioude  
-50%  

Rencontres Contemporaines  
43150 Le Monastier sur Gazeille 
Tarif réduit 
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Théâtre d'Yssingeaux 
43200 Yssingeaux 
Application du Tarif Réduit 

Puy-de-Dôme 

Accès Soirs - Saison Culturelle de 
la Ville de Riom 
63200 Riom 
Tarif réduit : 
Abonnements et Billetterie individuelle 

Agence des Musiques des 
Territoires d'Auvergne 
63204 Riom Cedex 
-10% sur le prix de nos publications : 
Livres, CD, ... 
-10% sur les entrées de spectacles 
organisés par l'AMTA 

Comédie des volcans 
63000 Clermont-Ferrand 
-3 € 

Lee Voirien  
63000 Clermont-Ferrand 
Tarif réduit sur présentation de la carte 
Cezam 

Saison Culturelle de Cournon - La 
Coloc 
63800 Cournon-d'Auvergne 
Application du tarif réduit 

Vinidôme 
63800 Cournon d'Auvergne 
1 place achetée = 1 place offerte 

Saison Culturelle Le Cendre en 
Scène 
63670 Le-Cendre 
10 € au lieu de 12 € 

Animatis - Saison Culturelle 
d'Issoire 
63500 Issoire 
Tarif réduit  

Arachnée Concerts - Contremarque 
63800 Cournon 
Tarif réduit sur une sélection de 
spectacles et concerts (dans la limite des 
stocks disponibles) 

Arlequin - Saison Culturelle 
63200 Mozac 
Tarif réduit en fonction du spectacle 
 

Clermont Auvergne Opéra 
63000 Clermont Ferrand  
Tarif réduit sur les spectacles à l'unité, en 
fonction des spectacles : 
20 € au lieu de 25 € 
30 € au lieu de 35 € 
48 € au lieu de 50 € 

Compagnie de Marie-Chantal 
63000 Clermont-Ferrand 
Tarif réduit sur les spectacles 
-5% sur l'achat du spectacle entier 

Coopérative de Mai 
63100 Clermont Ferrand 
-2 € sur les concerts produits par la 
Coopérative de Mai  

La 2Deuche - Espace Culturel de 
Lempdes 
63370 Lempdes 
Tarif réduit  

La Chapelle Harmonique - l'Oratorio 
de Noël 
63000 Clermont-Ferrand 
25 € au lieu de 30 € 

La Comédie de Clermont-Ferrand - 
Scène Nationale 
63000 Clermont Ferrand  
26 € au lieu de 30 € la place 

La Petite Gaillarde 
63000 Clermont Ferrand 
Application du Tarif réduit 

La Puce à L'Oreille 
63200 Riom 
Places de concerts : 
-2 € à -3 € sur tous les concerts proposés 
par la Puce à l'Oreille (tarif pré-vente 
appliqué) 
Location de la salle : -20%  

Les Amis de la Musique 
63000 Clermont-Ferrand 
Tarifs réduits pour les billets à l'unité 

Les Derniers Couchés 
63100 Clermont-Ferrand  
Tarif CSE 

Les Rendez-Vous du Caméléon 
63430 Pont-du-Château 
Tarif réduit applicable sur la billetterie 
individuelle et les formules 

Orchestre national d'Auvergne 
63000 Clermont Ferrand  
Tarif réduit sur la vente de billets à l'unité 
pour les concerts Orchestre et de  
Concerts de l'Orchestre :  
Catégorie 1 = 27 € au lieu de 32 € 
Catégorie 2 = 22 € au lieu de 26 € 
Catégorie 3 = 16 € au lieu de 19 € 

 
Concerts de Musique de chambre :  
Catégorie 1 = 17 € au lieu de 20 € 
Catégorie 2 = 14 € au lieu de 17 € 
Catégorie 3 = 12 € au lieu de 14 € 

Petit Théâtre de Vallières 
63000 Clermont Ferrand 
-20% sur la plupart des spectacles 

Saison Culturelle de Gerzat 
63360 Gerzat 
-3 € sur le plein tarif 

Sémaphore 
63118 Cébazat 
Tarif réduit  

Théâtre Ecole Les Petits Princes 
63400 Chamalières 
-10 % sur les places de spectacle 
-5 % sur les stages 
-10 € sur les cours à l'année 

Théâtre Le Valet de Coeur 
63000 Clermont-Ferrand 
12 € au lieu de 16 € 

Art Air Festival 
63000 Clermont-Ferrand 
Randonnée : 
21 € au lieu de 24 € 
Pass journée : 
29 € au lieu de 32 € 

Festival de Cinéma - Plein la Bobine 
63150 La Bourboule 
Entrée séance : 3 € au lieu de 4 € 
Pass Festival : 15 € au lieu de 20 € 
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Festival du Court Métrage 
63058 Clermont-Ferrand cedex 1 
Catalogue festival :  
Gratuit au lieu de 5 €  
Billets à l'unité et Abonnements 

Festival Musiques Vivantes ! 
03200 Vichy 
20 € au lieu de 24 € 

Festival Piano à Riom 
63200 Riom 
-5 € sur les pleins tarifs de 20 € et 25 € 

Festival Tous en BD 
63360 Saint-Beauzire 
Gratuit au lieu de 3 € 
+carte postale offerte 

Festival Traces de Vies 
63000 Clermont Ferrand  
Séance : 6 € au lieu de 7 € 

Festival Voix & Patrimoines 
63033 Clermont-Ferrand Cedex1 
6 € au lieu de 10 € 

Le Rendez-vous du Carnet de 
Voyage 
63000 Clermont Ferrand 
1 jour : 8 € au lieu de 14 € 
Pass 3 jours : 16 € au lieu de 23 € 

Salon de l'Habitat 
63800 Cournon d'Auvergne 
1 place achetée = 1 place offerte 

Sneakers Legit # 1 
63000 Clermont-Ferrand 
1 place achetée = 1 place offerte 

Saison Départementale Impulsions 
63000 Clermont-Ferrand 
6 € au lieu de 10 € 

Théâtre de Châtel Guyon 
63140 Châtel-Guyon 
Tarif réduit et Offres Spéciales 
 

 

Rhône 

Cirque Imagine - Dîner spectacle 
69120 Vaulx en Velin 
-20 % (Hors boissons) sur les formules 
Acrobate et Voltige (Dîner-spectacle) 
- 15 % sur la formule Imagine (déjeuner-
spectacle) 
- 20 % sur la formule petit clown (enfant, 
valable en déjeuner et dîner-spectacle) 
- 30 % sur les spectacles famille (Sacré 
Cirque) 

Festival Les Nuits de Fourvière 
69005 Lyon 
Tarif réduit 

Pôle en Scènes 
69500 BRON 
Tarif préférentiel/réduit sur toute la 
saison 

Sacré Cirque 
69120 Vaulx en Velin 
- 30% pour le Spectacle Sacré Cirque  
Du 17 au 25 Février 2024 à 14 h 30 
Sous le Grand Chapiteau du Cirque 
Imagine à Vaulx-en-Velin La Soie  
10.50 € pour les enfants et 12.60 € pour 
les adultes 

Théâtre de Givors 
69700 Givors  
6 € au lieu de 12 € 

Théâtre de la Croix Rousse 
22 € au lieu de 27 € 

Théâtre de La Renaissance 
69600 Oullins 
17€ au lieu de 27€ 

Théâtre des Célestins 
69002 Lyon 
Tarif réduit  

Théâtre le Point du Jour 
69005 Lyon 
13€ au lieu de 18€  

Théâtre Nouvelle Génération - Les 
Ateliers 
69002 Lyon 
Tarifs réduits 

L'Epicerie Moderne 
69320 Feyzin 
Tarif réduit sur les concerts (hors 
"productions extérieures ») 

Les Derniers Couchés 
63100 Clermont-Ferrand  
Tarif CSE 

Opéra de Lyon 
69001 Lyon 
-15% sur les spectacles (hors place à 10€)  

Festival Woodstower 
69007 Lyon  
Frais de location offerts 

A l'Espace Gerson : rire et 
convivialité au menu 
69005 Lyon 
15 € au lieu de 17 € (Hors soirées 
exceptionnelles) 

Au Rikiki Café-théâtre 
69001 LYON 
Tarif réduit 

Improvidence, le théâtre des 
improvisateurs 
69003 Lyon 
-25 % 

Le Complexe café-théâtre 
69001 Lyon 
18 € au lieu de 22 € 

Le Polaris 
69960 Corbas 
9 € au lieu de 15 € 

Le Sémaphore - Théâtre d'Irigny 
69540 Irigny 
Adulte : -2 € sur le tarif normal 
Enfant : billets entre 10 € et 12 € 
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Lily - Ligue d'Improvisation 
Lyonnaise 
69007 Lyon 
Adulte : 20 € au lieu de 25 € 

NTH8 - Nouveau Théâtre du 8e  
69008 Lyon 
Tarif réduit 

Patadôme Théâtre 
69540 Irigny 
Tarif réduit 

Saison Culturelle 7 Spectacles 
Vivants 
69883 Meyzieu Cedex  
Tarifs réduits (-3 € à -4 €) 

T.N.P. - Théâtre National Populaire 
69100 Villeurbanne 
Adulte (+30 ans): 20 € au lieu de 25 €* 

Théâtre de Comédie Le nombril du 
monde 
69001 Lyon 
20 € (PIECE) au lieu de 25 € 
17 € (DUOS) au lieu de 20 € 
15 € (ONE MAN SHOW) au lieu de 18 € 

Théâtre de Vénissieux 
69200 Vénissieux 
14 € au lieu de 19 € (hors spectacles 
surtaxés) 

Théâtre de Villefranche 
69400 Villefranche sur Saône 
Tarif allant de 19 % à 24 % de réduction 

Théâtre des Marronniers 
69002 Lyon 
Adulte : 12 € au lieu de 16 € 

Théâtre Espace 44 
69001 Lyon 
13,50 € au lieu de 17,50 € 

Théâtre et Compagnie de l'Iris 
69100 Villeurbanne 
Accès au tarif réduit (sauf 31 décembre et 
soirées à tarif unique ou solidaire) 

Théâtre Nouvelle Génération  
69009 Lyon 
Adulte : 17 € au lieu de 20 € 
moins de 28 ans : 10 € 

Savoie 

Le Dôme Théâtre 
73200 Albertville 
Adulte :  
20 € au lieu de 25 € 
22 € au lieu de 29 € 
Enfant : 9 € au lieu 12 € 
-26 ans : 10 € au lieu de 16 € 

Groupe couleur 
69002 Lyon 
-5% sur nos offres packagée 
-10% sur des demandes de groupes de + 
de 10 personnes 

Musilac Festival 
73008 Aix les Bains 
1 Jour : : 66 € au lieu de 69 € 
4 jours : 206 € au lieu de 209 € 

Haute-Savoie 

L'Atelier, Salle de concert de la ville 
de Cluses 
74300 Cluses 
Tarif réduit selon les concerts 

Le Brise Glace 
74000 Annecy 
Tarif réduit  

Rock'n Poche Festival 
74420 Habère-poche 
Tarif réduit 
 


